
 
 

UCHWAŁA NR 40/1593/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca  2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41  
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W uchwale Nr 6/172/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

13 lutego 2019 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, zmienionej uchwałami: Nr 39/1777/19 z dnia 9 października 2019 r.,  
Nr 13/517/20 z dnia 8 kwietnia 2020 r., Nr 42/1756/20 z dnia 26 października 2020 r. oraz  
Nr 43/1805/21 z dnia 5 listopada 2021 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 podejmuje decyzję o dofinansowaniu projektu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 255 Pakość – Strzelno 
od km 0+005 do km 21+910 – I Etap – Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 255 na odcinku 
od km 0+005 do km 2+220, dł. 2,215 km” złożonego w ramach Osi priorytetowej 5. 
Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu, Działania 5.1 Infrastruktura 
drogowa, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w kwocie: 11.672.787,20 zł (słownie: 
jedenaście milionów sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt siedem 
złotych 20/100) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz w kwocie: 
1.556.371,62 zł (słownie: jeden milion pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt jeden złotych 62/100) ze środków budżetu państwa.”; 

2) w załączniku do uchwały „Zasady realizacji projektu własnego”, w § 2 ust. 2-4 otrzymują 
brzmienie: 
„2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 17.354.635,52 zł (słownie: 
siedemnaście milionów trzysta pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset trzydzieści pięć złotych 
52/100).  
3. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi 15.563.716,27 zł 
(słownie: piętnaście milionów pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset szesnaście 
złotych 27/100)41 i obejmuje dofinansowanie z następujących źródeł: 

                                                 
41 W przypadku, gdy wartość wydatków kwalifikowalnych ulegnie zmniejszeniu, ze względu na uznanie                       
w trakcie realizacji Projektu części z nich za wydatki niekwalifikowalne, a w ramach danego naboru wprowadzono 
ograniczenie kwotowe wartości dofinansowania dla danego typu projektu lub dla danego typu beneficjenta, kwota 
dofinansowania może pozostać na wnioskowanym poziomie, pod warunkiem nie przekroczenia maksymalnego 
poziomu dofinansowania określonego w ramach danego naboru. Zasada pozostawienia kwoty dofinansowania na 
wnioskowanym poziomie nie dotyczy projektów, w których wkład własny w całości pochodzi ze środków budżetu 
państwa.  



 
 

1) z Funduszu w kwocie nie większej niż: 11.672.787,20 zł (słownie: jedenaście 
milionów sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt siedem 
złotych 20/100), co stanowi nie więcej niż: 75% kwoty całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych Projektu; 

2) z budżetu państwa w kwocie nie większej niż: 1.556.371,62 zł (słownie: jeden 
milion pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden złotych 
62/100), co stanowi nie więcej niż: 10% kwoty całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych Projektu. 

4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu 
wkładu własnego w wysokości nie mniejszej niż: 2 334 557,45 zł (słownie: dwa miliony 
trzysta trzydzieści cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem złotych 45/100), co stanowi 
nie mniej niż: 15% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.”; 

3) we wniosku o dofinansowanie Projektu stanowiącym załącznik nr 1 do „Zasad realizacji 
projektu własnego” uwzględnia się zmiany w sekcji H. „Zakres rzeczowo-finansowy 
projektu” oraz w sekcji J. „Informacje wymagane dla wydatków rozliczanych ryczałtowo”, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.    

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


